
UCHWAŁA NR LXXVIII/674/01

Rady Miasta Krakowa

z dnia 23 maja 2001 r.

w sprawie ustalenia cen urzędowych za przewozy taksówkami osobowymi
oraz w sprawie stref taryfowych dla taksówek na terenie Gminy Miasta Krakowa.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym /tekst jednolity: Dz. U. z 1996 r. Nr 13 poz. 74, zm.: Dz. U. Nr 58 poz. 261, Nr 106
poz. 496 i Nr 132 poz. 622, z 1997 r. Nr 9 poz. 43, Nr 106 poz. 679, Nr 107 poz. 686, Nr 113
poz. 734, Nr 123 poz. 775, z 1998 r. Nr 155 poz. 1014, Nr 162 poz. 1126, z 2000 r. Nr 26 poz.
306, Nr 48 poz. 552, Nr 62 poz. 718, Nr 88 poz. 985, Nr 91 poz. 1009, Nr 95 poz. 1041/ oraz
art. 18 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 26 lutego 1988 r. o cenach /tekst jednolity Dz. U. Nr 27 poz.
195 zm.: Dz. U. z 1990 r. Nr 34 poz. 198, z 1991 r. Nr 100 poz. 442, z 1993 r. Nr 11 poz. 50,
z 1994 r. Nr 111 poz. 536, z 1996 r., Nr 106 poz. 496, z 1997 r., Nr 54 poz. 348, Nr 160 poz.
1085, z 1998 r. Nr 106 poz.668, z 2000 r. Nr 12 poz. 136, Nr 62 poz. 718 i Nr 73 poz. 852/,
Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.
Ustala się ceny urzędowe za przewozy taksówkami osobowymi, określone w załączniku

do niniejszej uchwały.
§ 2.

Ceny urzędowe ustalone w § 1 są cenami maksymalnymi.

§ 3.
Informacja o opłatach pobieranych w taksówce powinna być umieszczona za szybą

prawych tylnych drzwi od strony zewnętrznej i wewnętrznej.

§ 4.
Ustala się jedną strefę taryfową obowiązującą przy przewozie osób i ładunków, w

granicach administracyjnych miasta.
§ 5.

Z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały tracą moc:
 - uchwała Nr XXVIII/171/87 Rady Narodowej Miasta Krakowa z dnia 27 maja 1987 r.

w sprawie stref taryfowych dla taksówek osobowych i bagażowych w mieście Krakowie,
 - uchwała Nr XCI/877/97 Rady Miasta Krakowa z dnia  8 października 1997 r. w sprawie

ustalenia cen urzędowych za przewozy taksówkami osobowymi i dodatkowych oznaczeń,
w które winny być zaopatrzone taksówki osobowe.

§ 6.
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta Krakowa

§ 7.
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku

Urzędowym Województwa Małopolskiego.

Wiceprzewodniczący Rady

Bogusław KOŚMIDER



Załącznik do uchwały LXXVIII/674/01
Rady Miasta Krakowa z dnia 23 maja 2001 r.

Ustala się następujące ceny urzędowe za przejazdy taksówkami osobowymi:

� opłata początkowa dla wszystkich taryf 5,00 zł
� taryfa 1 2,30 zł
� taryfa 2 3,50 zł
� opłata za 1 godzinę postoju dla wszystkich taryf    28,00 zł

Objaśnienia:

OPŁATA POCZĄTKOWA

Jest to opłata za wynajęcie taksówki i przejazd pierwszego kilometra.

TARYFA 1

Jest to opłata za przejazd jednego kilometra w granicach strefy między godziną 6.00 a 22.00
w dni powszednie.

TARYFA 2

Jest to opłata za przejazd jednego kilometra w granicach strefy w porze nocnej między
godziną 22.00 a 6.00 oraz w niedziele i w święta.


